mr. Fiervaso Capello

D. Zuanne Misolati

mr. Bernardin de Sisto

D. Gio.Batta Barbieri

mr. Paolo Trentin

D. Zorzi Finetto

D. Bernardin  Brunato

D. Gio.Batta Veronese

Ridotti al n. XXIX sudetti.

Furono letti li soprad. Capitoli alli soprascr. Congregati et quelli proposti alla balotatione ottenne ut infra:

Segue la balotatione delli capitoli sud.

1° cap. ottenne tutti i voti.

2° cap. ottenne pro 26 et contra 3

3° cap. ottenne pro 27 et contra 2

4° cap. ottenne pro 26 et contra 3

5° cap. ottenne pro 29 et contra 0

7° cap. ottenne pro 28 et contra 1

8° cap. ottenne pro 28 et contra 1

9° cap. ottenne pro 28 et contra 1

10° cap. ottenne pro l’aprobatione a viva voce di tutti

11 cap. ° ottenne pro 28 et contra 1

12° cap. ottenne pro 27 et contra 2

13° cap. ottenne pro 27 et contra 2

14° cap. ottenne pro 26 et contra 3

Li altri capitoli di devotione cioè il primo, il secondo, il terzo et il quarto  sono stati admessi et aprobati dalla congrega a viva voce di tutti li sopradetti Fratelli.

Doppo le sudette ballotationi D. Giovanni Acquistapace propose che mancando fino al dì presente a questa Compagniali SS. Governatori et altri officiali per l’ottimo governo di essa Compagnia che prima si passi ad altra cosa, siano proposti et balotati conforme li capitoli, soggetti con le conditioni in essi contenute.

Alla qual dimanda concorrendo tutti a viva voce, fu posti e balotati ed ottenne voti come segue.

Furono proposti li infrascritti per Sig. Governatori e balotati ottenne voti ut infra:

l’Ill.mo Sig. Conte Antonio Fieramosca  dottore ottenne voti pro 27 et contra 2.

l’Ill.mo Sig. Conte Alessandro Brasco dottore ottenne voti pro 23 et contra 6.

L’Ill.mo Sig. Francesco Piovene ottenne voti pro 22 et contra 7.

Furono proposti li infrascritti per Sig. Consiglieri et ottenne ur infra:

D. Domenico Ciesa ottenne voti pro 23 et contra 5

D. Pietro Antonio Perpenchi ottenne voti pro 21 et contra 8

D. Andrea Zanfilippi ottenne voti 17 et contra 12

D. Ludovico Fusiero ottenne voti pro 20 et contra 9

Ritrovandosi esser di già creati per Sig. Gastaldi il giorno di S. Filippo prossimo passato:

D. Francesco Acquistapace hora confirmato

D. Gio.Batta Zanchi hora confirmato

Furono a viva voce confirmati li sopradetti Sig. Gastaldi perché habino a continuare in detto offitio fino al giorno di S. Filippo pross. Venturo 1650 aciò habino a finire il suo anno intiero.

Furono proposti per Sig. Notaro gli infrascritti et ottenne voti ut supra

D. Giuliano Lais ottenne voti pro 18 et contra 11